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zestaw 1   [zam.: 31.05.2021] 

PYTANIA DOTYCZĄCE FORMULARZA OFERTY 
 

1 Wymagania Zamawiającego 

Pytanie: 
„System musi składać się z zespołu modułów o określonych funkcjonalnościach, roboczo nazwanych 
przez Zamawiającego jako: moduł organizacyjny dla wizyt pacjenta w przyszpitalnej poradni 
AOS/AOP, modułu opisu wizyty pacjenta z perspektywy personelu medycznego - zarówno 
dla pielęgniarki jak i lekarza, modułu przeznaczonego do użytku przez pacjenta.” 
Prosimy o przedstawienie ilości licencji wymaganych do dostarczenia przez Wykonawcę. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wskazał wymagania dotyczące ilości licencji wymaganych do dostarczenia 
przez Wykonawcę w treści formularza ofertowego, w brzmieniu „Warunki licencji dostępowej 
do systemu nie mogą ograniczać ilości użytkowników mogących korzystać z systemu.”, gdzie brak 
ograniczenia co do ilości użytkowników należy rozumieć przez możliwość swobodnego tworzenia kont 
użytkowników zarówno dla modułów obsługiwanych przez personel Zamawiającego jak i modułów 
skierowanych do pacjentów Zamawiającego, z możliwością korzystania z wszystkich funkcjonalności 
opisanych w ramach wymagań zawartych w formularzu ofertowym. 
 
2 Wymagania Zamawiającego 

Pytanie: 
„W ramach wdrożenia u Zamawiającego, system musi zostać zintegrowany z systemem 
planimetrycznym, posiadanym przez Zamawiającego, tj. mobileWOUND w taki sposób, aby możliwe 
było dokonanie planimetrii rany u pacjenta, zarejestrowanego w systemie Wykonawcy.” 
Prosimy o udostępnienie interfejsów integracyjnych wymaganych do komunikacji dostarczanego 
w ramach postępowania systemu z posiadanym przez Zamawiającego systemem planimetrycznym. 
Brak takich informacji uniemożliwia Wykonawcy na oszacowanie kosztów i pracochłonności 
niniejszego zamówienia. 
Odpowiedź: 
Opis API zastosowanego u Zamawiającego oprogramowania mobileWOUND znajduje się 
pod adresem: https://app.swaggerhub.com/apis-docs/IpiVision/MeasurementAPI/v1 
 
3  

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku dostarczenia systemu jako modułu rozszerzającego 
funkcjonalność posiadanego systemu HIS, wymagania opisane w pkt. „Główne cechy systemu – 
System musi być dostępny zarówno (…. )” nie mają zastosowania.  
Odpowiedź: 
W przypadku dostarczenia rozwiązania poszerzającego funkcjonalność posiadanego 
przez Zamawiającego systemu HIS, Wykonawca musi zapewnić obsługę funkcjonalną systemu, 
zgodną z wymaganiami zawartymi w formularzu ofertowym, na urządzeniach mobilnych 
wyposażonych w mobilne systemy operacyjne, zgodnie z treścią wymagań zawartych w formularzu 
ofertowym. 
 
4 Wymagania Zamawiającego 

Pytanie: 
„Możliwość określenia zgód, w oparciu o słownik, związanych z: 
- przetwarzaniem danych osobowych, 
- udostępnianiem informacji o stanie zdrowia, wglądu do dokumentacji medycznej,  
- zgody na konkretne usługi medyczne.” 
Prosimy o dopuszczenie zarządzania konfiguracją, w tym edycji zgód, z poziomu systemu HIS. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści zarządzanie konfiguracją w przytoczonym wyżej zakresie z poziomu systemu 
HIS, o ile zostanie spełniony warunek samodzielnego (tzn. bez udziału personelu Zamawiającego) 
określenia zgód przez pacjenta, zgodnie z treścią wymagań zawartych w formularzu ofertowym. 
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5 Wymagania Zamawiającego 

Pytanie: 
„Moduł wizyt musi umożliwiać realizację danej wizyty z pacjentem, lub konsultacje z partnerem 
Zamawiającego przy użyciu komunikacji tekstowej, przypisanej do konkretnej wizyty w procesie 
leczniczym.” 
Prosimy o dopuszczenie jako równoważnego do powyższego, możliwości prowadzenia czatu 
pomiędzy pacjentem a personelem Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ogranicza interpretacji technicznej w zakresie komunikacji tekstowej. 
Jako warunek konieczny do uznania czatu jako funkcjonalności spełniającej przytoczone wymaganie 
Zamawiającego, należy zapewnić pełną rejestrację przesłanych i odebranych przez strony treści 
komunikacji tekstowej, a także ich przypisanie pod konkretną wizytę w procesie leczniczym. 
 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY 
 
6 § 1 ust.1 

Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć określenie "program" użyte w przedmiotowym 
postanowieniu? 
Odpowiedź: 
Przez program Zamawiający rozumie jednostkę centralną oprogramowania, scalającą komunikację 
pomiędzy poszczególnymi modułami oraz zarządzanie nimi w obrębie zamawianego systemu. 
 
7 § 1 ust.1 

Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie jaka jest różnica pomiędzy używanymi w umowie określeniami "program" 
i „system". 
Odpowiedź: 
Przez program Zamawiający rozumie jednostkę centralną oprogramowania, scalającą komunikację 
pomiędzy poszczególnymi modułami oraz zarządzanie nimi w obrębie zamawianego systemu. 
Przez system Zamawiający rozumie zbiór połączonych ze sobą modułów funkcjonalnych, opisanych 
funkcjonalnie w formularzu ofertowym. 
 
8 § 1 ust.2 

Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie co będzie stanowiło załącznik nr 1 do umowy. 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji postępowania o ten brakujący dokument. 
Odpowiedź 8: 
Załącznik nr 1 do umowy będzie stanowił opis funkcjonalności przedstawiony w formularzu ofertowym 
do postępowania. 
 
9 § 1 ust.5 

Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie co będzie stanowiło załącznik nr 2 do umowy. 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji postępowania o ten brakujący dokument, chyba, że umowa 
licencyjna ma zostać dostarczona przez wykonawcę na etapie zawierania umowy i ma obejmować 
standardowe warunki licencyjne producenta oprogramowania. 
Odpowiedź: 
Załącznik nr 2 do umowy, będący umową licencyjną ma zostać dostarczony przez Wykonawcę 
na etapie zawierania umowy i ma obejmować warunki licencyjne producenta oprogramowania, 
zgodne z opisem funkcjonalności przedstawionym w formularzu ofertowym do postępowania. 
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10 § 3 ust.1 

Pytanie: 
Termin realizacji umowy przedstawiony przez Zamawiającego jest niezwykle krótki i niedostosowany 
do zakresu przedmiotu umowy, na który składa się dostawa licencji, instalacja i konfiguracja 
oprogramowania, integracja z posiadanym systemem planimetrycznym oraz przeszkoleniem 
personelu. 
Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 90 dni. 
Odpowiedź: 
Z uwagi na realizowane projekty, Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji. 
 
11 § 4 ust.2 

Pytanie: 
Prosimy o przedstawienie ilości osób do przeszkolenia z zakresu wdrażanego oprogramowania 
z podziałem na osoby wykonujące poszczególne czynności, np. lekarze, pielęgniarki, radiolodzy, 
administratorzy, itp. 
Odpowiedź: 
Ilość osób do przeszkolenia z zakresu wdrażanego oprogramowania, z podziałem na osoby 
wykonujące poszczególne czynności w systemie: 
- Personel lekarski: 22 osoby 
- Personel pielęgniarski: 35 osób 
- Administratorzy systemu: 3 osoby 
- Personel administracyjny: 10 osób 
 
12 § 6 

Pytanie: 
Według wykonawcy wykonywanie przedmiotu Umowy będzie się wiązało z koniecznością 
przetwarzania przez wykonawcę danych osobowych, których administratorem jest zamawiający. 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji Postępowania o wzór umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dołącza do postępowania wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 
 
13 § 7 ust. 3 

Pytanie: 
Prosimy o wykreślenie przedmiotowego postanowienia z wzoru umowy. 

Postanowienie jest bardzo ogólne i zakłada karę umowną w wartości 5% za bliżej nieokreślone 
przewinienia Wykonawcy. Dodatkowo w ocenie Wykonawcy kara umowna stanowi powielenie kary 
umownej przewidzianej w ust. 2. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
14 § 7 ust. 10 

Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy w ten sposób, 
że w §7 wzoru umowy ust. 10 otrzyma brzmienie:  

"10. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego 
do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, jednak całkowita odpowiedzialność Wykonawcy 
z tytułu realizacji niniejszej umowy ograniczona jest  (z zastrzeżeniem odpowiedzialności 
w pełnej wysokości za szkody spowodowane z winy umyślnej) do górnej wysokości 100% 
całkowitego wynagrodzenia, o którym mowa w §4 ust. 1 umowy.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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15 § 9 ust. 2 

Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć określenie "zdalna interwencja serwisu w siedzibie 
Zamawiającego". W ocenie wykonawcy jeżeli interwencja może być zdalna to nie będzie 
to interwencja w siedzibie zamawiającego. 
Prosimy o dopuszczenie, aby za reakcję serwisu na zgłoszenie zamawiający uznawał zarejestrowanie 
zgłoszenia w systemie i przystąpienie przez wykonawcę do analizy przyczyn wystąpienia wady. 
Odpowiedź: 
Zdalna interwencja serwisu w siedzibie Zamawiającego oznacza formę operacji technicznej, 
wykonanej przez Wykonawcę z wykorzystaniem np. połączenia zdalnego do infrastruktury, 
która fizycznie znajduje się w siedzibie Zamawiającego. 
Przez reakcję serwisu na zgłoszenie, Zamawiający uznaje przystąpienie przez Wykonawcę do analizy 
przyczyn wystąpienia wady, a w następstwie podjęcie odpowiednich prac naprawczych. 
Zamawiający nie uznaje zarejestrowania zgłoszenia w systemie Wykonawcy jako reakcji 
na zgłoszenie.  
 
16 § 9 ust. 2 

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że czas reakcji serwisu będzie liczony w dniach roboczych w godzinach 
od 8 do 16. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że czas reakcji serwisu będzie liczony w dniach roboczych w godzinach 
od 8 do 16. 
 
17 § 9 ust. 3 

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że czas naprawy bądź modyfikacji nieprawidłowo działającej funkcjonalności 
systemu będzie liczony w dniach roboczych w godzinach od 8 do 16. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że czas naprawy bądź modyfikacji nieprawidłowo działającej funkcjonalności 
systemu będzie liczony w dniach roboczych w godzinach od 8 do 16. 
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1  

Pytanie: 
W zapytaniu ofertowym w punkcie nr 3 "Kryteria oceny ofert" wyszczególniają Państwo trzy punkty, 
według których będą oceniane oferty i za które przyznawane są punkty. 
Nie ma to jednak odzwierciedlenia w formularzu oferty. Formularz oferty zawiera miejsce na podanie 
ceny, jednak nie ma miejsca na oświadczenie spełnienia pozostałych kryteriów oceny. 
Prosimy o wskazanie, gdzie należy umieścić oceniane informacje. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał modyfikacji Formularza ofertowego. 

 
 
 
 

Równocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: 
07.06.2021 r., godz. 10.00. 


